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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66718203Q

2. Data e Regjistrimit 18/05/2026
3. Emri i Subjektit YAMAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Rruga e Kampit, Lagja Rovoles,Objekt 3 
katesh, Kati 1, Nr 27, Dhermi , Himarë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e hotelerisë, turizmit dhe shërbimeve 
akomoduese, administrim hotelesh, bujtinash, apartamentesh 
turistike, bar-restorante, organizim eventesh, dhënie me qira 
ditore të shezlongëve dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
turizmin, në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Marsid Rira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 10/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsid Rira
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YAMAS
E-Mail: marsidrira@gmail.com  
Telefon: +355694856906  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-610251-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D686B-689B-4D0A-B1D3-4ACC076C55F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7CC457-1BF0-4752-9119-E364F0D0A18C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256C68BD-54D5-4E95-A649-F83BB108D5ED

